[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ

	25.12.2017
	 г. Новосибирск
	№206

	О  проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О законодательной инициативе Совета депутатов города Новосибирска по внесению в Законодательное Собрание Новосибирской области проекта закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О законодательной инициативе Совета депутатов города Новосибирска по внесению в Законодательное Собрание Новосибирской области проекта закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области» (далее - проект решения), комиссия РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению от 14.12.2017 №201 «О  проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О законодательной инициативе Совета депутатов города Новосибирска по внесению в Законодательное Собрание Новосибирской области проекта закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области».
2. Согласиться с проектом решения.

3. Копию настоящего решения направить в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству.

Председатель комиссии                                                                           А. В. Бестужев